
 U C H W A Ł A    Nr VIII/51/2003 
RADY  GMINY  BARUCHOWO 

z dnia 30 czerwca 2003 roku 
 
 
w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za niektóre 
                  czynności administracyjne na 2003  rok 
                      
     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / t.j. z 2001 roku Dz.U. Nr 142 poz. 1591z późn. zm. / w związku                      
z art.18 i  art.19, pkt1 lit ”d” i pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku                     
o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U.z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z późn. zm./. 
 
 

R A D A   G M I N Y 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wprowadza się na terenie Gminy Baruchowo opłatę administracyjną: 
 
- za wypisy i wyrysy z planu zagospodarowania przestrzennego  
Gminy Baruchowo   - 80 zł. /słownie: osiemdziesiąt złotych/. 
 

§ 2. 
 
Opłata dotycząca  § 1  płatna będzie w kasie Urzędu Gminy w dniu dokonania 
czynności administracyjnych. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała  wchodzi w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia jej  
w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa   Kujwsko – Pomorskiego  
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 

 


